
                                                                            
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від "13"липня 2021 року        №403 
 

  

 

 

Про спостережну комісію 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 1 частини                

другої статті 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до пункту 12 Положення про спостережні комісії, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01 квітня 2004 року № 429,                        

( в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10 листопада 2010 року № 

1042) Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Припинити повноваження спостережної комісії з 18 жовтня 2021 року. 

 

 2. Пропозиції щодо формування нового складу спостережної комісії надати 

не пізніше, ніж через три місяці після прийняття даного рішення. 

 

 3. Відділу по роботі зі засобами масової інформації проінформувати про 

припинення повноважень спостережної комісії та формування нового її складу              

у засобах масової інформації. 

 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 
Богдана Мороз 35 83 75 


